БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ ПАНСИОНАТ КРУГЛОСУТОЧНОГО

УХОДА»

ПРИКАЗ

«16» марта 2023 года № 154
г. Нижневартовск

О переименовании учреждения

В связи, утвержденными изменениями в Устав, в части наименования
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры «Нижневартовский дом-интернат для престарелых и
инвалидов» (БУ «Нижневартовский дом-интернат») переименованным в
бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
«Нижневартовский пансионат круглосуточного ухода» (БУ
«Нижневартовский пансионат круглосуточного ухода) с 16 марта 2023года.

2. В локальных актах учреждения, наименование читать в новой
редакции «Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры «Нижневартовский пансионат круглосуточного ухода».

3. Документоведу Э.Т.Махмутовой, обеспечить рассылку и
ознакомление с данным приказом ответственных лиц.

4. Контооль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой